CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Bình lục, ngày      tháng      năm 2013
BÁO CÁO

XIN SỬ DỤNG ĐẶC TÌNH VÀO CHUYÊN ÁN TRINH SÁT PN-013
Kính gửi :
Lãnh đạo Ban chuyên án PN-013.

Tôi:

Cao Trọng Nghĩa.

Cấp bậc:
Đại uý.

Chức vụ:
Đội trưởng đội CSĐTTP về TTQLKT và CV- Công an huyện Bình Lục - tỉnh Hà Nam. Thành viên tham gia chuyên án PN-013. Xin báo cáo đề xuất với nội dung sau:

Qua công tác trinh sát xác minh địa bàn xã Tràng An thấy nổi lên đối tượng:

 Họ và tên:           Trần Võ                                 Sinh năm 1990
Trú tại: xóm 7, xã Tràng An - huyện Bình Lục - tỉnh Hà Nam.

Có biểu hiện hoạt động mua bán, tàng trữ trái phép hàng cấm ( Pháo). Trước hoạt động phạm tội của Trần Võ cần thiết phải lập án đấu tranh, xét yêu cầu trong đấu tranh chuyên án. Tôi đề xuất lãnh đạo ban chuyên án, xin được sử dụng đặc tình bí danh: "SẮT", số đăng ký: 04LL0113/11111E bố trí sử dụng vào chuyên án, để đi sâu, nắm bắt tình hình, thời gian, địa điểm, phương thức, thủ đoạn hoạt động của đối tượng trong chuyên án.

Trong quá trình lãnh đạo sử dụng đặc tình vào chuyên án, tôi xin chấp hành đúng quy định của Bộ Công an về công tác lãnh đạo sử dụng đặc tình và thường xuyên báo cáo kết quả tin tức về ban chuyên án xin ý kiến chỉ đạo tiếp.

      LÃNH ĐẠO BAN CHUYÊN ÁN
                                      CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

PAGE